
 250 

C (1 : 5)
 6

0
 

 5
 

 33 

D (1 : 5)

 6
5

 
 5

 

 33 

4x Kugelkopf 
transportanker 1.3t

 1000 

 500 

 6
0

 

AA

B

B

A-A (1 : 10) CD

 65 

 1
5

0
 

 1
5

0
 

 2
1

7
.5

0
 

 516.50 

Geprüft

Datum

MH

14.04.2016

Material:

A2

Allgemeintoleranzen ISO 2768-m

ELEMANI Kabelkanal begehbar (A15)

SBB
1:5

MH

009-004e
Zeichungsnr.Format

Massstab Gezeichnet

Name

B-B (1 : 10)

Sollbruchstelle(auch Armierung)

 

 600  4
0

0
 

 7
0

0
 

 1
2

4
0

 

 900 

 576 

0.2

 276 

0.2

 4
6

0
 

 356 
+
-

 4
5

 

 20 

Sollbruchstelle geändert

Index d:

1550 Kg

Index c:

Gewicht und Belastungsklasse geändert C35/45

entwässerung hinzugefügt

Sollbruchstelle erweitert und vermasst

Index b:

Index e:

Sollbruchstelle geändert


